
                                          Vás zvou na MEZINÁRODNÍ VÝSTAVU KOČEK 

Těšíme se na setkání s Vámi ☺ 

15. a 16. dubna 2023  Zámek Nový Světlov, Světlov 291, Bojkovice        Uzávěrka přihlášek: 9. dubna 2023 nebo naplněním kapacity výstavního sálu
 

Předpokládaní posuzovatelé: 

pí Sabine Mösch(CH) – všechna plemena 

p. Luigi Comorio (IT) – všechna plemena 

p. Fabio Brambilla (IT) - všechna plemena 

p. Cristiano Federico Sandon (IT) – 1, 2 

p. Francesco Cinque (IT) – 3, 4 
 

Čitelně a kompletně vyplněné přihlášky, podepsané a potvrzené ZO s kopií dokladu o zaplacení, stejně 

i přihlášky žáků a stevardů zasílejte na adresu:  

Zdeněk Krajča, Světlov 291, 687 71 Bojkovice nebo na e-mail modraneha@gmail.com; info na 

telefonu: +420 774 291 275. 

 Přihlášky zaslané doporučeně nebudou vyzvednuty. 

!!!U PLEMEN POSUZOVANÝCH VE SKUPINÁCH JE KROMĚ EMS KÓDU NUTNÉ UVÉST 

I SKUPINU (GR.) !!! 

STORNO přihlášek jen do data uzávěrky!!! 

POKUD NEOBDRŽÍTE POTVRZENÍ O PŘIJETÍ DO 5 DNŮ PŘED VÝSTAVOU, OVĚŘTE 

SI, PROSÍM, ŽE JSME VAŠI PŘIHLÁŠKU DOSTALI.  

 

Klecné pro členy ČSCH:   1 DEN  2 DNY  
Tř.: 1, 3, 5, 7, 9    800 Kč  1200 Kč  

Tř.: 2, 4, 6, 8, 10, 11, 12   600 Kč  900 Kč 

Tř.: 13a-b, 14    400 Kč  600 Kč 
Tř.: 15 (mimo soutěž)     400 Kč  600 Kč 

Tř.: 16 (vrh)    900 Kč  1400 Kč 

Tř.: 17 (veterán)    600 Kč  900 Kč 
Tř.: 13c      + 50 Kč  

Příplatek za dvojklec nebo klec delší jak 60 cm 300 Kč  600 Kč 

Ověření chybných údajů v přihlášce  + 50 Kč 
Platba nebo přihláška po uzávěrce   + 100 Kč 

 

INZERCE V KATALOGU  Chovatelská Podnikatelská 
 ½ / celá strana A5     300 / 500 Kč 700 / 1000 Kč 

 

 

Program výstavy: 

7:30 – 9:30 přejímka zvířat 

9:30 – 10:00 korekce, ověřovací třída 

10:00 – 14:00 vlastní posuzování, nominace 

15:30 vyhodnocení speciálních soutěží 

15:00 – 17:00 Best in Show, BEST OF BEST 

17:30 ukončení výstavy 

20:00 Galavečeře, vyhlášení Národních vítězů 2022 (sobota) 
 

 

 

Úhrada klecného: převodem na účet ZO vedený u Poštovní spořitelny: 229 928 210 / 0300. 

Ve zprávě pro příjemce uvádějte jméno VYSTAVOVATELE, nebo v hotovosti při přejímce 
 

Výstavní podmínky: 

Řídí se Výstavním řádem FIFe; vystavovatelé přinášejí kočky k posouzení sami, stewardi 

budou k dispozici; vystavovatel vystavuje na vlastní riziko, uplatňování nároku na škodu 

nebude akceptováno; židle nebudou k dispozici, klece nebudou číslovány. 

Vlastní klec je nutné nahlásit předem, v případě větších rozměrů je nutno 

objednat větší místo. 
 

Veterinární podmínky: 

Všechny kočky musí́ být očkovány proti panleukopenii, kočičímu herpesviru a kaliciviru. 

Toto očkovaní́ musí́ být provedeno nejméně̌ 15 dnů před konáním výstavy. Platnost očkovaní́ 

musí́ být vyznačena veterinárním lékařem, který́ očkovaní́ prováděl, v pasu nebo očkovacím 

průkazu kočky. Očkování proti vzteklině̌ se řídí platnými národními ustanoveními - všechny 

kočky, které nežijí na území ČR musí být naočkovány proti vzteklině. Majitelé bílých koček 

musí předložit potvrzení o vyšetření sluchu. 
 

On-line přihláška: http://catshow.formees.com/f/bojkovice/ 
 
Odkaz na mapu: http://goo.gl/maps/8PmnP 
 

Parkování v areálu zámku zdarma 
 

UBYTOVÁNÍ: Ekocentrum Veronica https://hostetin.veronica.cz/ekopenzion 

  Hotel Kopanice http://www.hotelkopanice.cz/ 

Penzion Javořina Uh. Brod http://www.penzionjavorina.cz/  

Hotel u Brány Uh. Brod http://www.hotelubrany.com 

  Hotel Zátiší http://www.hotelzatisi.eu/ 

 
 

Galavečer: 400 Kč pro jednu osobu  

v ceně: večeře formou rautu, nealko nápoj, přípitek. Přihlášky a platby do data uzávěrky 

(modraneha@gmail.com). 

http://goo.gl/maps/8PmnP
https://hostetin.veronica.cz/ekopenzion
http://www.penzionjavorina.cz/

